[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Администрация

Крапивинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.12.2010 № 1791
пгт. Крапивинский

	О включении в резерв управленческих кадров Крапивинского района

В соответствии с постановлением администрации Крапивинского муниципального района от 06.04.2009г. № 383 «Об утверждении программы «Формирование и подготовка резерва управленческих кадров Крапивинского района на 2009—2013 годы», по итогам проведенной аттестации муниципальных служащих Крапивинского района

1. Включить в состав резерва управленческих кадров Крапивинского района кандидатов, прошедших конкурсный отбор, согласно прилагаемому списку.

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Крапивинского муниципального района

       Д.П. Ильин
Мясоедова А.А.
21166
Приложение №!
к постановлению

от 31.12.2010 № 1791
Список кандидатов,

включенных в резерв управленческих кадров Крапивинского района
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Целевая должность

	Климина
Татьяна Ивановна
	Первый заместитель главы Крапивинского муниципального района
	Глава муниципального района

	Ащеулова
Татьяна Яковлевна
	Начальник отдела экономики и ценообразования администрации Крапивинского муниципального района
	Заместитель главы муниципального района

	Слонов

Евгений Александрович
	Начальник отдела по жилищным вопросам  - юрист администрации Крапивинского муниципального района
	Заместитель главы муниципального района

	Мясоедова

Анна Алексеевна
	Заместитель начальника организационно – территориального отдела администрации Крапивинского муниципального района
	Заместитель главы муниципального района

	Ларина

Екатерина Валентиновна
	Начальник отдела муниципальной собственности комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Крапивинского муниципального района
	Руководитель структурного подразделения администрации района

	Свиридова

Ирина Ивановна
	Заместитель начальника управления образования администрации Крапивинского муниципального района
	Руководитель структурного подразделения администрации района

	Остапенко

Зинаида Викторовна
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности, заместитель начальника управления социальной защиты населения администрации Крапивинского муниципального района
	Руководитель структурного подразделения администрации района

	Синявская

Татьяна Николаевна
	Заместитель начальника отдела экономики и ценообразования администрации Крапивинского муниципального района
	Руководитель структурного подразделения администрации района

	Прокудина

Наталья Юрьевна
	Главный специалист организационно – территориального отдела администрации Крапивинского муниципального района
	Руководитель структурного подразделения администрации района

	Трегубов

Дмитрий Юрьевич
	Заместитель начальника организационно – территориального отдела администрации Крапивинского муниципального района
	Руководитель структурного подразделения администрации района

	Первунин

Дмитрий Викторович
	Заместитель начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Крапивинского муниципального района
	Руководитель структурного подразделения администрации района

	Трофимова

Наталья Ивановна
	Заместитель главы Каменского сельского поселения
	Глава сельского поселения

	Маркосян

Оксана Александровна
	Специалист администрации Тарадановского сельского поселения
	Заместитель главы сельского поселения

	Рупп

Наталья Вольдемаровна
	Специалист администрации Каменского сельского поселения
	Заместитель главы сельского поселения

	Гуськова

Ольга Николаевна
	Главный специалист администрации Шевелевского сельского поселения
	Заместитель главы сельского поселения

	Соколова

Ирина Анатольевна
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Зеленогорского городского поселения
	Заместитель главы городского поселения